PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO
Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro - CEP:36923-000

LUISBURGO – MINAS GERAIS
Tel: 33 33787000 - CNPJ 01615423/0001-89

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

O Secretário Municipal de Saúde de Luisburgo torna público nos termos da Lei
Federal nº 8.666/93 o EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO PRORROGAÇÃO DE PRAZO
do contrato originário nº027001/2022 do PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 027/2022,
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022, no Hall do Paço Municipal.

OBJETO: 5° termo aditivo, para prestação de serviços para apoio administrativo e
preparação de documentos na gestão do SUS Sistema Único de Saúde para atender o
Municipio de Luisburgo, em conformidade com as especificações, quantitativos e demais
condições constantes no Termo de Referência.

CONTRATADA: LEOSAVIANO RIBEIRO ALMEIDA 01504998685, com alteração de nome
social para L&A ASSESSORIA E PLANEJAMENTO LTDA, pessoa jurídica de direito
privada, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 40.441.302/0001-10,
com sede na Av. Catarina Eller, 844, Alto Jequitibá/MG, CEP 36.976-000.

VIGÊNCIA/PRORROGAÇÃO: 31 de março de 2025.

DO VALOR: O valor do presente instrumento é de R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos
reais).

Luisburgo/MG, 09 de dezembro de 2024.

____________________________________

Wesley da Silva Caetano
Secretário Municipal de Saúde